[image: image1.png]

                        САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                             Р Е Ш Е Н И Е
19.07.2012 № 16-202
                                                 г. Саратов
(Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  федеральную собственность.

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Саратовской городской Думы от 28.03.2007  №16-140 «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом в рамках реализации Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в федеральную собственность (прилагается).

2. После принятия Федеральным агентством по управлению государственным имуществом решения о передаче имущества из муниципальной  собственности в федеральную собственность администрации муниципального образования «Город Саратов» провести организационные мероприятия по передаче объектов, указанных в Приложении к настоящему решению.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                      к решению Саратовской

                                                                                                                                                                      городской Думы

                                                                                                                                                                      от 19.07.2012 № 16-202
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования

 «Город Саратов» в федеральную собственность
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения

организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Муниципальное казённое учреждение

«Транспортное управление»
	410012,

г. Саратов,

ул. Московская, 85,

6455031444
	автомобиль патрульно-постовой службы специальный на базе автобуса ПАЗ-32053 в комплектации со спецоборудованием
	г. Саратов,

ул. Московская, 85,

	идентификационный номер (VIN)

Х1М3205C0В0006155

	2.

	автомобиль патрульно-постовой службы специальный на базе автобуса ПАЗ-32053 в комплектации со спецоборудованием

	идентификационный номер (VIN)

Х1М3205C0В0006146

	3.

	автомобиль патрульно-постовой службы специальный на базе автобуса ПАЗ-32053 в комплектации со спецоборудованием

	идентификационный номер (VIN)

Х1М3205C0В0006361

	4.

	автомобиль патрульно-постовой службы специальный на базе автобуса ПАЗ-32053 в комплектации со спецоборудованием

	идентификационный номер (VIN)

Х1М3205C0В0006389

	5.

	автомобиль патрульно-постовой службы специальный на базе автобуса ПАЗ-32053 в комплектации со спецоборудованием

	идентификационный номер (VIN)

Х1М3205C0В0006375

	6.

	автомобиль (штабной) специальный на базе автобуса ПАЗ-4234 в комплектации

со спецоборудованием

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001662

	7.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер

Х1М4234К0В0001714

	8.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001653

	9.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001657

	10.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001674

	11.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001726

	12.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001700

	13.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001707

	14.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001710

	15.

	автобус ПАЗ-4234

	идентификационный номер (VIN)

Х1М4234К0В0001730

	16.

	автомобиль (штабной) специальный на базе автобуса КАВЗ-4238-01 в комплектации

со спецоборудованием

	идентификационный номер (VIN)

Z7N423801B0001970

_1328014146